(cod.46), classe 3 (cod.47), del Piano Formativo “Upskilling 2025” finanziatocon le risorse del conto aziendale

Fonservizi – CFA0442025.Affidamento attività di progettazione e docenza a:• Maggiora Roberto dell’incarico di

progettazione e complessive n. 24 ore di docenza –compenso: Euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo

dell’Irpef, al nettodi IVA e della quota di contribut